
1/2

kuryr 7. června 2023

Potvrzena konspirační teorie: WHO používá očkovací
průkazy EU jako základ pro globální diktaturu zdraví

infokuryr.cz/n/2023/06/07/potvrzena-konspiracni-teorie-who-pouziva-ockovaci-prukazy-eu-jako-zaklad-pro-
globalni-diktaturu-zdravi

Jako vždy měli zastánci konspiračních teorií pravdu: „Zelený
pas“ prostě nezůstane – bude rozšířen. WHO ho chce využít
jako základ pro „globální systém“, který umožní kdykoli
svévolně pozastavit občanům svobodu pohybu a cestování na
základě lékařských údajů. Jediný požadavek: ti, kdo jsou
zodpovědní za WHO u struků Billa Gatese a farmaceutického
průmyslu, právě vymýšlejí další zdravotní krizi…

Certifikační systém EU od Covid times se má stát základem pro
globální síť digitálních zdravotních certifikátů – WHO Global Digital
Health Certification Network (GDHCN). „S 80 zeměmi a územími
připojenými k digitálnímu certifikátu EU COVID-19 nastavila EU
globální standard. Certifikát EU byl nejen důležitým nástrojem v boji
proti pandemii, ale také usnadnil mezinárodní cestování a cestovní
ruch. Jsem rád, že WHO bude stavět na zásadách ochrany údajů
certifikátu EU a nejmodernějších technologiích, aby vytvořila globální
nástroj proti budoucím pandemiím,“ řekl Thierry Breton na tiskové
konferenci.EU vždy tvrdila, že „Zelený pas“ „umožní“ cestování
– ve skutečnosti jej zakázala všem, kdo se staví proti
povinnému zdraví škodlivému očkování.

Zatímco se ti, kdo jsou zodpovědní za politiku, snaží zabránit
vyrovnání se se svými zločiny v průběhu p(l)andemie, vytváří se
globální základ pro opakování a rozšiřování této nespravedlnosti dle
libosti. Německý mainstream se obnažuje tvrzeními, že se jedná o
„ochranu občanů“ a že QR kódy pro doložení očkování a testů
„zjednodušily“ dovolené a výlety – jako by to nebylo de facto
donucovací opatření pro všechny vytvořené. kteří se chtěli nějakým
způsobem zapojit do společenského života a chtěli vstupovat do

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/07/potvrzena-konspiracni-teorie-who-pouziva-ockovaci-prukazy-eu-jako-zaklad-pro-globalni-diktaturu-zdravi/
https://www.who.int/news/item/05-06-2023-the-european-commission-and-who-launch-landmark-digital-health-initiative-to-strengthen-global-health-security
https://www.n-tv.de/ticker/EU-Impfnachweis-soll-Grundlage-fuer-WHO-Zertifikate-Netzwerk-werden-article24169045.html


2/2

obchodů nebo navštěvovat akce. Tlak na očkování proti Covidu byl
založen výhradně na lžích , protože očkovaní lidé vždy šíří virus
stejně jako neočkovaní.

Kdyby byli neočkovaní stejně zdegenerovaní jako agitátoři a
rozkolníci v politice a médiích, mohli by se dnes smát všem lidem
poškozeným vakcínou, kteří se podvolili nátlaku. Ale v té době se
smáli (a tím se degradovali) a oslavovali vyloučení kritických občanů
pouze ti, kteří se cítili jako lepší lidé kvůli lékařsky velmi spornému
rozhodnutí ve prospěch experimentální genové terapie. Nikdo se už
nesměje. A právě dříve vyvrženci nejhlasitěji požadují pomoc
pro ty, kterým očkovací kampaň ublížila.

WHO by údajně neměla mít přístup k základním osobním údajům s
novým systémem certifikátů. Můžete tvrdit hodně. Faktem v každém
případě je, že digitální očkovací průkazy vždy odpovídaly zrušení
soukromí s ohledem na osobní zdravotní údaje. Kromě toho je
zjevně také třeba vytesat dlouhodobé zrušení základního práva na
fyzickou integritu. Nabízí se otázka: Které experimentální
očkování s mnoha vedlejšími účinky by mělo být prosazeno
jako další, aby bylo možné cestovat? Nemůže to být účinný a
bezpečný přípravek, jinak by se jím lidé dobrovolně očkovali.

Jak se mohou lídři, kteří podporují tento systém (propagovaný
organizací, jejíž zaměstnanci nezískali lidovou legitimitu v žádné
zemi na světě), odvážit používat slovo „demokracie“?

Komentář Vanessy Rennerové

Report24

 
 

https://report24.news/paukenschlag-pfizer-gibt-die-luege-durch-die-menschen-weltweit-zur-impfung-gezwungen-wurden-endlich-zu/
https://report24.news/verschwoerungstheorie-bestaetigt-who-nutzt-eu-impfzertifikate-als-basis-fuer-globale-gesundheitsdiktatur/

